
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 

 

ПРИКАЗ 

 

01 сентября 2020г.                         ст.Марьянская                      № 176 -О 

 
 

О назначении председателей методических объединений МАОУ СОШ №8. 

 

      В связи с началом нового 2020-2021 учебного года и в целях организации 

методической работы в МАОУ СОШ № 8 п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить руководителей методических объединений: 

№ 

п\п 

ФИО руководителя МО Название МО 

1 Амелина И.А. Начальные классы, классных 

руководителей 1-4 классов 

2 Чабан Валентина Леонидовна Русский язык и литература 

3 Галоян Татьяна Васильевна Математика, физика, ИКТ 

4 Кривошеева Людмила 

Александровна 

История 

5 Величко Ася Альбертовна Английский язык 

6 Мироненко Зинаида Васильевна Биология  

7 Сонькина Ирина Николаевна Классных руководителей 5-

11 классов  

8 Клименко Ирина Ивановна Физическая культура, ОБЖ 

9 Баютова Наталья Александровна Кубановедение, музыка, 

технология, ИЗО 

 

2. Руководителям методических объединений скорректировать планы 

работы каждой комиссии, исходя из единой методической темы школы на 

2020-2021 учебный год. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 8                                        Н.П. Петрова 
 

 

 


